

Assentoft Boligselskab ApS

Virkevangen 8, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 63 05 97

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Claus Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assentoft Boligselskab ApS Virkevangen 8, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 63 05 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Meldgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Meldgaard & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og udlejning heraf samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.486 kr. mod -52.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.232 kr. mod -59.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021/22 og efterfølgende regnskabsår, når nyopførelsen af rækkehusene er tilendebragt og udlejning påbegyndt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2020 - 30/9 2021</u>	<u>1/7 2019 - 30/9 2020</u>
Bruttotab	-57.486	-52.815
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.242	-22.299
Resultat før skat	-106.728	-75.114
Skat af årets resultat	23.496	15.422
Årets resultat	-83.232	-59.692
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.232	-59.692
Disponeret i alt	-83.232	-59.692

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme under opførelse	<u>4.559.078</u>	<u>2.190.586</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.559.078</u>	<u>2.190.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.559.078</u>	<u>2.190.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>23.496</u>	<u>15.422</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.496</u>	<u>15.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.957</u>	<u>163.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>323.453</u>	<u>178.922</u>
	Aktiver i alt	<u>4.882.531</u>	<u>2.369.508</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.800.000	1.800.000
Overført resultat		-142.924	-59.692
Egenkapital i alt		<u>1.657.076</u>	<u>1.740.308</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.062.168	619.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.062.168</u>	<u>619.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.287	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>163.287</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.225.455</u>	<u>629.200</u>
Passiver i alt		<u>4.882.531</u>	<u>2.369.508</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.800.000	0	1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.692	-59.692
Egenkapital 1. oktober 2020	1.800.000	-59.692	1.740.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.232	-83.232
	1.800.000	-142.924	1.657.076

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/7 2019 - 30/9 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.364	12.800
Andre finansielle omkostninger	18.878	9.499
	49.242	22.299
2. Investerings ejendomme under opførelse		
Kostpris 1. oktober 2020	2.190.586	0
Tilgang i årets løb	2.368.492	2.190.586
Kostpris 30. september 2021	4.559.078	2.190.586
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.559.078	2.190.586

Investerings ejendommene er under opførelse, hvorfor ejendommene indregnes til kostpris.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard & Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39147041 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
